

i

ODPIS

"Sygn. akt XVII AmA 72/10

## POSTANOWIENIE

Dnia 31 sierpnia 2012 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie - Wydział XVII Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSO Magdalena Sajur-Kordula

po rozpoznaniu w dniu 31 sierpnia 2012 r.

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z odwołania Medicus Aparatura i Instrumenty Medyczne sp. z o.o. s.

k-a

z udziałem:

Phonak Polska Sp. z o.o. w Warszawie

„ACS SŁUCHAMED" Sp. z o.o. i Wspólnicy - Spółka Komandytowa w Lublinie

„AD STYLA" Sp. z o.o. w Andrychowie

Przemysław Adamczak „AUDIO-MED" Aparaty Słuchowe w Poznaniu Bartosz

Andrzejewski NZOZ dla Osób Niedosłyszących OTO-MEDYK w Lublinie

Katarzyna Antoniak DIGIFON w Jeleniej Górze Cezary Antosiak

FONEM w Częstochowie AS-MED Sp. z o.o. w Siedlcach AUDIO-MED

Sp.z o.o. w Katowicach Miłosz Bartnicki Studio Protetyki Słuchu

„MORSE" w Skaryszewie



Beltone Polska Marke-Med. Sp, z o.o. w Warszawie  
Rafał Bieszczanin CENTRUM „MEDISON” w Cieszynie  
Izabela Błażewicz-Miś CORTI-Izabela Błażewicz- Miś w Inowrocławiu  
Juliusz Bojanowski Gabinet Protezowania Słuchu GAIN w Katowicach  
Joanna Bugaj AS-MED. W Ostródzie  
Małgorzata Bujak Aparaty Słuchowe- Małgorzata Bujak w Warszawie  
Sławomir Butryn „SONIKA” w Stalowej Woli . Centrum Obsługi Osób  
Niedosłyszących- Audiofon Mróz Spółka Jawna w  
Opolu  
„Centrum Słuchu i Mowy” Sp. z o.o. w Warszawie Tadeusz Ciupa, Mirosław Ciupa  
NZOZ Aparaty Słuchowe TMC s.c. w  
Białymstoku  
CTS MED. Sp. z o.o. w Poznaniu Aneta Dawicka „DAW-MED” Aparatury Słuchowe  
w Turku Mirosława Deja, Iwona Witek Gabinet Protetyki Słuchu „FONO”  
s.c. w Kielcach  
Beata Dobrowolska „DOBROMED” w Zduńskiej Woli  
DOR-MED. M.Rożek Spółka Jawna w Krakowie  
Anna Dubowik Agnieszka Dubowik AUDENT Laboratorium Protetyczne  
Otoplastyka s.c. w Poznaniu  
Henryk Duczyc, Krzysztof Duczyc, Ryszard Duczyc AUDIOFON-BRZOZA w Brzozie  
Mirosław Dziekan Centrum Zaopatrzenia Medycznego „MIRMED” w Bolesławcu  
Jerzy Elzanowski ELTON Aparaty Słuchowe w Koszalinie EMITON Zakład  
Rehabilitacyjne Readaptacyjny Smukli Spółka Jawna w Łodzi  
Stefan Feler „OTO S.F.” Dystrybucja Bezpośrednia w Poznaniu Waldemar  
Fiszerowicz „AUDIO-MED” Waldemar Fiszerowicz w Warszawie  
„FONO” Centrum Protetyki Słuchu B.Kruc Spółka Jawna we Wrocławiu  
Nelly Fuławka Marian Fuławka Aparaty Słuchowe „AURIDENT” s.c. w  
Legnicy  
Gabinety Korekcji Wad Słuchu SONO Sp. z o.o w Warszawie  
Urszula Gawron, Grzegorz Gawron, Michał Gawron „APARATY SŁUCHOWE”



s.c. w Kaliszu

Krzysztof Góralczyk, Joanna Góralczyk, Andrzej Sowiński  
„NZOZ PROMEDICA” w Poznaniu

Wojciech Góralczyk, Krzysztof Stokaluk „FONMED” s.c. W Krakowie

Andrzej Górnicki „MEGAMED” Sprzęt Medyczny i Rehabilitacyjny, Aparaty  
Słuchowe w Radomiu

Agnieszka Gruszczyńska Łozowska Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„FONMED” Aparaty Słuchowe w Zielonej Górze

Bożena Gryczewska PHUP „RES” w Łomży

Arkadiusz Hajec „AUDIOTON Aparaty Słuchowe” w Opolu

INMED Sp. z o.o. w Krakowie INTER-YISION Sp. z o.o. w Lublinie

Tatiana Janos AUDIO-COM w Pleszewie

Danuta Jaworska Aparaty Słuchowe Specjalistyczny sklep  
Zaopatrzenia Medycznego w Bieruniu

Tadeusz Jeżak, Piotr Jeżak Ośrodek Techniki Medycznej „OTEMED” s.c. w  
Przemysłu

Andrzej Kapitan AKFON Protetyka Słuchu w Lublinie

Maciej Kmiecik „AUDIO-LAB” Aparaty Słuchowe w Poznaniu

Jacek Kogut „FONIKA” Aparaty Słuchowe w Krakowie

Ewa Kotwicka- Ulbrych, Anna Bogusławska-Wilczyńska Lubuskie Centrum  
Laryngologii

„LCL” NSZOZ Ośrodek Diagnostyki, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Głosu,  
Słuchu i Mowy s.c. w Zielonej Górze Iwona Król FONO-MEDICA Iwona Król w  
Gnieźnie

Grażyna Krygowska Pawilon Usług Medycznych SANMED Aparaty  
Słuchowe Gabinet Fizykoterapii w Sanoku

Witold Kwaśniewski Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „WIFON-MED.”

Witold Kwaśniewski w Bełchatowie Izabela Lange.Paweł Lange „AURIS” s.c. w

Świebodzinie Radosław Lefik, Małgorzata Anczykowska-Lefik, Mirosława Pajdak,

Barbara Pokorska-Zbonkowska, Danuta Zegnałek „ACUSTICUS” Niepubliczny

Zakład Opieki Zdrowotnej Rehabilitacyjno- Readaptacyjny s.c. w Łodzi  
Margetita Leszka EUROFON-Aparaty Słuchowe w Ostrowiu Wielkopolskim  
Waldemar Lipieński DOR-MED. Mgr Waldemar Lipieński w Bydgoszczy  
Ryszard Loretz MARKEŃ -MED. Aparaty Słuchowe w Wałbrzychu  
Michał Małek F.H.U. SONOMED Aparaty Słuchowe Michał Małek w  
Zakopanem  
MARMED Sp. J. Stępień, Krakowski w Gorlicach  
Iwona Musik, Bożena Kwiatkowska Aparaty Słuchowe „SŁUCH-MED” s.c. w  
Częstochowie  
Ewa Musiał EWA-MED W Kaliszu  
Adam Nowak „TON-MED” Adam Nowak w Śremie Barbara Nowicka Firma  
Handlowa „HAS” w Olsztynie Oddział Kujawsko- Pomorski Polskiego Związku  
Głuchych w Bydgoszczy Oddział Warmińsko - Mazurski Polskiego Związku  
Głuchych w Olsztynie Oddział Zachodniopomorski Polskiego Związku w  
Szczecinie  
Ryszard Ogonowski MEDIFON Sprzedaż Aparatów Słuchowych i  
Akcesoriów w Połańcu  
Danuta Olczykowska, Helena Olczykowska Niepubliczny Zakład Opieki  
Zdrowotnej - Specjalistyczny Ośrodek Diagnostyki Rehabilitacji Dzieci  
i Młodzieży z Wadą słuchu „LOGO-MED” s.c. w Opolu  
Aneta Pach „EUROTON - Aparaty Słuchowe” Aneta Pach w Łodzi Arnoldo  
Jose Zaldivar „SONIDO” Ośrodek Obsługi Osób Słabosłyszących w Gorzowie  
Wielkopolskim  
Karolina Zienkiewicz MULTIFON Aparaty Słuchowe we Wrocławiu Marcin  
Ziętek „AUDIOCENTRUM” w Poznaniu  
Jakub Ziółek, Joanna Ziółek OTIS Protetyka Słuchu s.c. J.J. Ziółek  
w Szczecinie  
Aneta Zubiel „MAYTONE” Aneta Zubiel w Gdańsku  
Teresa Żaczek APARATY SŁUCHOWE w Siedlcach  
Zbigniew Żuracki, Marian Żuracki „ANTON” Części Aparaty Słuchowe s.c. w

Tarnowskich Górach

przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej

w przedmiocie zawieszenia postępowania

postanawia:

zawiesić postępowanie w części dotyczącej stron Piotra Trefona oraz

Zbigniewa Żurackiego

**Uzasadnienie**